γάζονται υπηρεσίες του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων.

Οι ώρες απασχόλησης για τους υπαλλήλους/φύλακες 
θα ορίζονται ανάλογα με τις ανάγκες που θα παρουσια-
στούν για την επί 24ώρου βασική φύλαξη των ανωτέρω 
αναφερόμενων Υπηρεσιών του ΕΟΦ, ως εξής:

α) Νυχτερινή εργασία, έως δύο χιλιάδες τετρακόσιες 
(2.400) ώρες.

β) Κυριακών και εξαιρέσιμων (ημερήσια και νυχτερινή) 
εργασία, έως χίλιες πεντακόσιες εξήντα (1.560) ώρες.

2. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
εργασίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρί-
ου ορίζεται ο Προϊστάμενος του Τμήματος Διοικητικής 
Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικού.

3. Η παρούσα θα προκαλέσει δαπάνη (12.000,00  €) επί